
UCHWAŁA NR LXI/437/2024 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych znajdujących się w obszarze 
Gminy Kołaczkowo 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/158/2009 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 29.04.2009 r. w sprawie zaliczenia do 
kategorii dróg gminnych znajdujących się w obszarze Gminy Kołaczkowo zmienia się treść  załącznika nr 1 do 
uchwały w ten sposób, że w punkcie 12 lit. b) i c) i otrzymują brzmienie następujące: 

1) ,,b) od drogi gminnej ul. Piaskowej- do granicy gminy (ul. Krańcowa)", 

2) ,,c) od drogi powiatowej 3070P- do granica gminy (ul. Piaskowa)''. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska-
Garbaciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 254E2E91-001D-4BA7-BCFE-E809C5409BF2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

29 kwietnia 2009 r. Rada Gminy Kołaczkowo podjęła uchwałę nr XXIII/158/2009 w sprawie zaliczenia 
do kategorii dróg gminnych znajdujących się w obszarze Gminy Kołaczkowo. Podczas weryfikacji 
obecnego wykazu dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych z uchwałą, stwierdzono błędy w przebiegu 
dróg w miejscowości Sokolniki. 

W pierwotnej uchwale w punkcie 12 lit. b) było: od dr powiatowej nr 3070-dr powiatowej Gałęzewice 
a powinno być: od drogi gminnej ul. Piaskowej- do granicy gminy (ul. Krańcowa), 

natomiast w lit. c) było: od drogi gminnej (ul. Piaskowa)-gr. gminy a powinno być: od drogi powiatowej 
nr 3070P - do granica gminy (ul. Piaskowa). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 254E2E91-001D-4BA7-BCFE-E809C5409BF2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/437/2024 RADY GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


